UBND TỈNH HOÀ BÌNH                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          SỞ  Y  TẾ                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số: 603 /QĐ-SYT                                      Hoà Bình, ngày   01  tháng 6 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế làm việc của Sở Y tế tỉnh Hòa Bình
______________________________________

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH HOÀ BÌNH

 Căn cứ Căn cứ Thông tư 51/2015/TTLT-BYT-BNV ngày 11/12/2015 của liên

bộ Bộ Y tế, Bộ Nội vụ, hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Y tế thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương và Phòng

Y tế thuộc Ủy ban nhân dân huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 19/2016/QĐ-UBND ngày 20/5/2016 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Hòa Bình ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế

và cán bộ, công chức, viên chức, lao động hợp đồng tỉnh Hòa Bình;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Sở Y tế,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế làm việc của Sở Y tế tỉnh

Hòa Bình.

 Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

302/QĐ-SYT ngày 18/5/2016 của Giám đốc Sở Y tế tỉnh Hòa Bình.

 Điều 3. Lãnh đạo sở, Trưởng các phòng thuộc Sở Y tế và Thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị trực thuộc sở căn cứ Quyết định thị hành./.

Nơi nhận:                                                                    GIÁM ĐỐC
- Như điều 3;

- Lưu VT, TCCB.

                                                                                               Trần Quang Khánh

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-07-07T16:41:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Y tế<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!